2

[image: image1.png]

Департамент образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от ________ 2018 г. № ______
г. Нарьян-Мар

О признании утратившим силу приказа

Управления образования и молодежной политики Ненецкого автономного округа от 01.12.2011 № 490
Руководствуясь Положением о Департаменте образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 28.11.2014 № 463-п, в целях приведения нормативных правовых актов Управления образования и молодежной политики Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации, Ненецкого автономного округа ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Управления образования и молодежной политики Ненецкого автономного округа от 01.12.2011 № 490 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности государственных бюджетных учреждений, подведомственных Управлению образования и молодежной политики Ненецкого автономного округа».

2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

руководителя Департамента                                                              Л.А. Храпова